ADICIONAL No. XX (Valor en Números) XXX XXX XXXXXXX 

PAGOS SEGURIDAD SOCIAL: 

FORMA DE PAGO: mediante cuatro (03) actas parciales por un valor de DOS MILLÓNES NOVECIENTOS MILPESOS 
($2.900.000) del mes de ejecución y una (01) acta final por el valor de DOS MILLÓNES SETECIENTOS SEIS MIL 
SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS ($2.706.667) cada acta se cancelará previa presentación del informe de 
actividades ejecutadas, pago de seguridad social (Salud, Pensión y Riesgos Profesionales) correspondiente al mes de 
ejecución informe final de supervisión. 

VALOR A PAGAR: $2.900.000 DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS M/CT  

SALDO PENDIENTE POR EJECUTAR: OCHO MILLONES QUINIENTOS SEIS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE 
PESOS ($8.506.667) 

LUGAR DE EJECUCION: HATO COROZAL – CASANARE  

PERIODO: Durante el tiempo comprendido entre el 03 de septiembre al 02 de octubre de 2020. 

La anterior certificación se expide de conformidad a lo consagrado en el artículo 23 de la ley 1150 de 2007.